



**FJE Invest ApS**  
Hans Hedtofts Gade 6 3 tv, 2300 København S

CVR-nr. 28 96 83 02

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Frank Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FJE Invest ApS Hans Hedtofts Gade 6 3 tv 2300 København S
	CVR-nr.: 28 96 83 02
	Stiftet: 15. august 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frank Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med værdipapirer og anden beslægtet aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

På grund af ledelsens forventninger til den fremtidige drift, er skatteværdien af selskabets skattemæssige underskud til fremførsel indregnet til kurs 50, idet underskudet helt eller delvist forventes udnyttet inden for en kort årrække.

Kapitalandele i unoteret værdipapirer indregnes til kostpris 375.000 kr. Da der ikke er marked for at handle disse aktieposter hærsker der usikkerhed om værdierne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.412 kr. mod -12.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.820 kr. mod -355.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.412</b>	<b>-12.213</b>
Andre finansielle indtægter	34.928	1.512
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-345.901</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.516</b>	<b>-356.602</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-2.696</u>	<u>1.176</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>21.820</u></b>	<b><u>-355.426</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.820	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-355.426</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>21.820</u></b>	<b><u>-355.426</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2 Udskudte skatteaktiver		91.220	93.916
Tilgodehavende selskabsskat		<u>374</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>91.594</u>	<u>93.916</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.063</u>	<u>23.948</u>
Værdipapirer i alt		<u>50.063</u>	<u>23.948</u>
Likvide beholdninger		<u>290.870</u>	<u>144.928</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>432.527</u></b>	<b><u>262.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>807.527</u></b>	<b><u>637.792</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	127.000	126.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	112.998	-307.822
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>239.998</u></b>	<b><u>-181.822</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	557.529	809.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.529</u>	<u>819.614</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>567.529</u></b>	<b><u>819.614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>807.527</u></b>	<b><u>637.792</u></b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	2.696	-1.176
	<b><u>2.696</u></b>	<b><u>-1.176</u></b>
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	93.916	92.740
Udskudt skat af årets resultat	-2.696	1.176
	<b><u>91.220</u></b>	<b><u>93.916</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	126.000	126.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
	<b><u>127.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Årets overkurs ved emission	399.000	0
Overført til konto for "overført resultat"	-399.000	0
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-307.822	47.604
Årets overførte overskud eller underskud	21.820	-355.426
Korrektion vedr. indregning af unoterede værdipapirer primo	399.000	0
	<b><u>112.998</u></b>	<b><u>-307.822</u></b>